http://nedayeazady.org/2020/08/02/%d8%b9%d9%81%d9%88-%d8%a8%db%8c%d9%86-%d8%a7%d9%84%d9%85%d9%84%d9%84%db%8c-%d8%b4%d8%b1%d8%a7%db%8c%d8%b7-%d8%ae%d8%b7%d8%b1%d9%86%d8%a7%da%a9-%da%a9%d9%88%d8%b1%d9%88%d9%86%d8%a7-%d8%af%d8%b1-%d8%b2/

زندانهای ایران

عفو بینالملل نامه مقامهای قضایی ایران را افشا
میکند:

آنها شرایط خطرناک کرونا در زندانها را پنهان
کردند

۱۰ مرداد ۱۳۹۹ – ۳۱ ژوئیه ۲۰۲۰

بر اساس متن این نامهها که به عفو بینالملل درز کرده، مقامهای

http://nedayeazady.org/2020/08/02/%d8%b9%d9%81%d9%88-%d8%a8%db%8c%d9%86-%d8%a7%d9%84%d9%85%d9%84%d9%84%db%8c-%d8%b4%d8%b1%d8%a7%db%8c%d8%b7-%d8%ae%d8%b7%d8%b1%d9%86%d8%a7%da%a9-%da%a9%d9%88%d8%b1%d9%88%d9%86%d8%a7-%d8%af%d8%b1-%d8%b2/

چند «خط قدرت» از یک برنامهی سیاسی رهاییخواهانه، فراسوی دو
سیستم شکست خورده سدهی بیستم: یکی، دموکراسیهای واقعن موجود که
«دموکراسیهای دروغین»اند و دیگری، سیستمی که در گذشته، و همچنین
امروز نزد نوستالژیکهای آن، خود را سوسیالیست یا کمونیست نامید،

اما در حقیقت چیزی نبود جز یک سلطهی دولتی.

شیدان وثیق

12 ژوئن 2020 – 23 خرداد 1399

نَ بَدیو اَل
پاندِمی، نادانی و مکانهای جدیدِ

جمعی*
(2 ژوئن 2020)

متن به زبان فرانسه (کلیک کنید)

توضیح ریشههای پاندِمییِ کنونی را همزمان به دو علت واگذار
میکنند: یکی، طبیعی، یعنی وجود ویروس و شیوههای سرایت و دوام آن
از خفاش به انسان و دیگری، اجتماعی، یعنی شدت و شتاب کلانی که
انتقال ویروس در عرض